Incipit delectabile ad quod de
amicis talium ut puta equis
quidem amanti equi. specta-
culum. n. amici spectaculum
eodem autem modo et iusta ama-
ri iustum. et oio que sunt virtute
amanti virtute. quibus qui-
dem sunt delectabilia adiuvantur
ad iucem. quia non naturalia
sunt. amicis autem bonis sunt
delectabilia que natura delec-
tabilia. tales autem sunt virtute op-
nes. quare et in his delecta-
biles et sunt ipsi. sicut autem in-
diger voluptate iusta coru-
m adiuvato aliquo. si hinc vo-
luptate in se ipsi. Cum vero n.
nullus est bonus qui non gau-
det bonis operibus. neque enim
iustum uti aliquo die non gau-
dentem iusta opere. n. libere
non gaudere libere operibus.
Simile autem et in aliis. si autem
sic sunt se ipsi uti erit sunt vir-
tute opes delectabiles. Quia
vino et pulere et tunc et ma-
xime unquam hoc si bene ut

Videat de his studiosus. Ju-
dicat autem ut dicimus. opti-
mum sunt et pulcherrimum et dele-
tabilissimum felicitatis. Et non
dicitur hinc sunt delectata sup-
scriptum optimum iustissimum
delectabilissimum autem sanum esse de-
lectabilissimum non quo quis
optat frui. Quia enim existunt
hec optime operibus. his autem
ut una harum optima dicitur esse
felicitate. Videtur tamen et eorum
que eorum sunt bonorum idcirco
quod dicimus. impossibile
n. ut non facile bona operibus
ipsorum tribuere eorum
nita quidem n. opera sunt quod
ad dicimus per organa per
amicos per dicitur et civiles
potestatem. quibus autem de-
iudari coningunt boni-
tudinem ut puta nobilitate
bona ple pulcherrime non oio
n. felice qui sunt impu-
mus. ut inobis ut sol-
tarius et sui prole. Imp-
autem minus felice est si hinc

pessimi filii sunt ut amica ut
 boni cives mortui sunt quod
 g' dicitur videtur idem et
 tui p'pitate. **V**nde in idem
 ordinat quidam boni fortunam
 felicitati. quidam vero virtutem
Vnde et queritur utrum e' disa-
 bile ut assuescibile ut aliter
 quare excitabile ut p' quidam
 dnam p'ndam ut p' fortu-
 nam adueit. **S**iquidem g' et
 aliud aliquod deor e' donu ho-
 minibus iabile et felicitate di-
 nitus dicitur e' maxie humanor
 quito optimu. **S**i hoc quide' for-
 te alius erit uti p'ficientio
 mag' p'pium. **V**idetur et si no-
 a deo missum est. s' p' iustitiam
 et quidam disciplinam ut excita-
 tom adueit dmissimoz e' u-
 ritio. n. p'prietet fimo opti-
 mi videtur et dnu quid et
 beati. **E**rit aut et m'lm e' e'
 possibile. n. erit oib' no omni-
 tis ad uicute p' quidam discipli-
 na et studiu. **S**i aut e' ita me-
 lius quam p' fortunam beati

iabile hie sic. si quide' p' nam
 ut possibile optime hie sic
 nata sunt. **S**unt aut et que sed
 arte et om' cum maxie p' op-
 tima. **A**aximū aut et optimū
 coede fortune ualde p'ncio-
 su uti erit. **A**aximū aut e' ex-
 ioe qd queritur. deim est. n.
 aie opo p' uicute qualis qdā
 reliquoz aut bonoz. h' quid
 erit nōem. h' aut copitua
 et uilia nata sunt organice
Confessi aut hec uti erit
 et hie que a p'ncipio. p'ntice
 aut sine optimū possumus
 hie aut plimū studiu facit
 huus quales quosdā et to-
 nos cives face. et opitioes bo-
 noz. **D**ecenter g' n' bonū
 n' equū n' aliud aiancium
 aliqd felice e' dms. nam. n.
 ipoz possibile e' coicere tali
 ope. p' hie aut cum n' puer
 felice est. nodū. n. opitioi rliū
 p' etatem. dā it p' spem bñ
 ficatur. idigēt. n. qd dicitur
 et uicute p'fā et uita p'fā.

Tractatus 29

al' p'm

no p'ata uerba no dicit
felicia

neq' p'm felice

Multe autē rāsmutātes
 fuit et oīm oīe fortu
 ne s̄ uitā. r̄ cōrigens marie
 habūdātem magnis calami
 titib; icāde i senectute q̄ad i
 heroyis de p̄amo narratur
 talib; autē usū fortu. n̄ m̄
 fimentē misabile n̄is uti;
 felicitabit. Vtrū ḡ n̄p̄a au
 um hoīem b̄ficiendū usq; q̄
 uti uiuit. ḡ; s̄ solonē ante
 debitiū ē finē respice. **S**i autē
 uti et ponēdū ita ḡ et est fe
 lix tūc cū uti; mouetur. in
 hoc oīo ioueciens. autē d̄nti
 bus nobis op̄m c̄ntā felici
 tate. **S**i autē nō d̄ms mortū
 um felitem. n̄; solon h̄ uult
 ḡ; qm̄ tūc uti; quis futurū
 b̄ficiabit hoīem ut iam ex̄
 mala ex̄ntē et isfortunia. **H**i
 bet quidē r̄ hoc qm̄ c̄ntā
 uidetur. n̄. eē r̄ mortuo r̄ ma
 li aliq̄ et bonū. siquidē iu
 uenti nō senienti autē pu
 ri honores. r̄ ihonoratōes. et
 filioz et oīo p̄nepotiū p̄p̄i

tates et isfortunia. qm̄ at
 et hec tribuit. et n̄. qui te
 are uiuit usq; ad senectu
 tem. r̄ mortuus ē s̄ iōm cō
 rigit m̄as r̄smutātes si
 cūta filios. et hos quidē ip̄oz
 bonos ē. r̄ potui uita que
 ē s̄ dignitē. hos autē cōuiso
Conam ē autē qm̄ discessioib;
 ad p̄ies oīfariā h̄re ip̄os cō
 rigit. ioueciens autē fiet
 uti si sū r̄smutetur et
 mortuus. et fiet alii quidē
 felix. rursus autē miser in
 cōuciens autē r̄ m̄ch; m̄ in
 quodā r̄p; sup̄neme que
 sūt filioz patrib; **S**i reu
 tendū ad prius questū
 forsitiā n̄ uti; ispicietur r̄
 qd̄ nūc questū ē ex uo
 ḡ; n̄. uti; finē uide optet
 r̄ nūc b̄ficiere unūq; q̄
 nō ex̄ntē beati. ḡ; qm̄ p̄
 erat qualē nō ioueniens
 si qm̄ ē felix nō uē d̄ctur
 de eo ex̄ntē. p̄ nō uelle iu
 uētes felicitate. p̄ r̄smu

tatōes. et p̄ p̄manēs q̄d felicitatē exultant. et nequū facile t̄nsmutabile. fortūis aut̄ mltōies recitulari cō eodē. main. n. q̄d si sequam̄ fortūas eūdē misū et rur̄ sis felicitā dicemus mltōies camaleonta q̄d felicitē nūciantes et debile fortunatiū fortūas quidē sequi nequū rectū. nō. n. i hys bñ ul̄ male. si indiget hys hūana uita q̄d dixerimus. Vne at̄ se que s̄ uirtū opes felicitatis die aut̄ cōtrariū. Testatur aut̄ smon. et q̄d nūc questū est. circa nich. n. sic erit hūanoꝝ cōstancia ut cō opes que sūt s̄ uirtū p̄manēiores. n. et disciplinā hē uidentur eē. eadē aut̄ honorabilissime p̄manēiores p̄ manie cōtinue uirtū i ipis beatis. hoc. n. astimulatur cause eius q̄d ē nō fieri circa ipā obtūonē. Crider̄ aut̄ uti q̄d q̄sitiū ē felicit̄ et

erit p̄ uita talis. sp. n. marie oim̄ opabitur et speculā que s̄ uirtū. Et fortūas sēt optime. et ubiq; oio prudēter qui ut uere bonus et tetragonus sine uitupeno. Multis aut̄ sc̄is s̄ fortūa et dicitur magnitudie et p̄uitate p̄ua quidē ps̄ p̄spiratū sūt aut̄ et oppositō main q̄d nō faciūt iehnamē in uite magna aut̄ et mltā sc̄a quidē bñ beatōrem uitā faciūt et. n. hoc decore uita sunt et usus eoz bonus. et studio sus fit. cōtrario aut̄ aq̄na t̄bulant et cōtrubūt beatū tristitias. n. iserit et ipedit mltis opib; uirtū et i hys resulget bonū cū uti. sēt quis facit̄ multa et magna isortuna nō p̄ dolous in sensibilitate. Si uirt̄ eris et magnanimus. Si at̄ sūt opes dñe uite q̄d durum nllis uer̄ bñ fiet mis. seq; n. aln̄ opabitur odibilia et